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Orteza stawu kolanowego z
szynami policentrycznymi
AM-OSK-Z/2

Numer katalogowy AM-OSK-Z/2

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza typu zamkniętego, wykonana z perforowanej pianki neoprenowej, dwustronnie pokrytej tkaniną okładkową. Posiada
dwa niezależne zespoły pasów wzmacniających wykonane z taśm VELCRO. Wyrób wyposażono w dwuosiowe szyny boczne,
wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego zbrojonego włóknami węglowymi. Układ szyn w ortezie oraz ich specyficzna
elastyczność, powoduje właściwe przyleganie wyrobu do zabezpieczonej kończyny i pozwala na uzyskanie doskonałej
stabilizacji zabezpieczonego stawu. Tak precyzyjna regulacja wyrobu zdecydowanie ułatwia proces rehabilitacji uszkodzonego
stawu kolanowego.
 

Wewnętrzna perforacja ortezy zapewnia doskonałe odprowadzania wilgoci i nadmiaru ciepła ze skóry pacjenta. Zaś,
zastosowanie anatomicznie wyprofilowanego pierścienia wykonanego z pianki o właściwościach przeciwgrzybiczych zapewnia
wysoki stabilizacji stabilizacji stawu rzepkowo-udowego.

Przeznaczenie

Ortezę AM-OSK-Z/2 można stosować w przypadku:

zwichnięć stawu kolanowego,
skręceń stawu kolanowego,
niestabilności bocznej kolana,
uszkodzeń więzadeł kolana LCL, MCL i ACL,
podwichnięcia rzepki – nawykowe, pourazowe

Szyny 2

Szyny [2] – to dwuosiowe szyny policentryczne, wyposażone w mechanizm zębatkowy, których ruch zgięcia i wyprostu
zbliżony jest do anatomicznego ruchu stawu kolanowego. Wykonane są z wysokiej jakości stopu aluminium pokrytego na
gorąco trwałą powłoką proszkową, co powoduje że są one obojętne na działanie potu pacjenta i zawartej w nim soli. Szyny
posiadają specjalnie ukształtowany wkład silikonowy, który stabilizuje szynę na kończynie pacjenta i dodatkowo odciąża staw
kolanowy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: L , M , S , XL , XXL , XXXL , XXXXL
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